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
говорная, дешево, 8-953-381-
1575 (4-2)
 1,5-комн.кв., Лесной, ул. К. 
Маркса, 13 (4 эт., 44 кв.м), «ва-
гончик», дом шлакоблочный, 
8-950-636-2162 (3-3)
 2-комн.кв. на 35 квартале, 
ул. 8 Марта, 5 (1/3 эт., 43 кв.м), 
8-953-006-7306 (Татьяна) (4-2)
 2-комн.кв., комнаты разд., 
43 кв.м, в хор. сост. ,чистая, 
светлая, оставлю мебель, тех-
нику, 8-965-532-0929 (5-5)
 2-комн.кв., Минват. Или 
сдам на длит. срок, с мебелью, 
8-908-631-9363 (2-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, 64 кв.м, 
2 эт., чистая, теплая + гараж 
рядом, цена за все 1650 т.р., 
8-953-003-6054 (3-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Де-
кабристов, 45 (51 кв.м), 990 
т.р., 8-912-655-4021 (2-2)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря (53 кв.м), благоустр., после 
ремонта, частично с мебелью, 
окна пластик., 1250 т.р., 8-908-
901-1607, 8-904-382-2448 (4-4)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 4 (45 кв.м), балкон, без ре-
монта, 1,2 млн р., 8-922-121-
4494 (7-5)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 44. Или меняется на 
1-комн.кв., 8-909-702-7970 (2-2)
 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 8а (4/5 эт., 52,3 кв.м), с/у 
разд., кладовая, кухня 9 кв.м, 
8-904-545-0063 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(7 эт., 50,7 кв.м), солнечная 
сторона, лоджия (6 м) и окна 
пластик., счетчики, 8-963-853-
9665 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а, 
1750 т.р., торг, 8-922-185-3631 
(7-6)
 2-комн.кв., ул. Кирова, 31 
(3 эт., 56 кв.м), 2 млн р., 6-24-
78, 8-904-389-6309 (Людмила) 
(4-2)
 2-комн.кв., ул. М.-Сибиря-
ка, 59, улучш. план., полный 
ремонт, 8-904-169-4525 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Машино-
строителей, 8-904-174-1391 
(4-1)
 2-комн.кв., ул. Молодеж-
ная (44,7 кв.м), 1,2 млн р., торг, 
8-922-148-2373 (4-4)
 2-комн.кв., ул. Молодежная, 
1а (43 кв.м), 1,2 млн р., торг, 
8-967-633-2661

 2-комн.кв., ул. Сиротина, 14 
(4 эт.) или 1/2 доли, без ремон-
та, 8-904-165-3229
 2-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 11 (2 эт., 43 кв.м), комнаты 
изолир., с/у разд., светлая, те-
плая, 1150 т.р., торг, 8-904-383-
0017 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
6 (5 эт., 41 кв.м), балкон, счет-
чики, окна ПВХ, сейф-дверь, 
новая сантехника, полы лами-
нат, потолки панель, 1,1 млн 
р., торг, фото на сайте: Kupi-
dom-nt.ru, 8-908-924-1111 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Строите-
лей, 1 (1 эт., 51,5 кв.м), 800 т.р., 
комнаты разд., с/у совмещен, 
стеклопакеты, рассмотрим ва-
рианты обмена, 8-996-182-
0791 (4-2)
 3-комн.кв., 35 квартал, с 
мебелью, 1 эт., 62/45 кв.м, в 
доме – магазин, аптека, 2 млн 
р., торг, приходите, 2-94-62, 
8-922-192-2457 (2-1)

 3-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Декабристов, 45 (1 эт., 
окна высоко, 60 кв.м, 3 
подъезд), космет. ремонт, 
сейф-дверь, 8-922-618-
9513 (2-1)  

 3-комн.кв., Лесной, ул. Бе-
линского, 1 (80 кв.м), круп. габ., 
1,9 млн р., 8-953-604-7777 (4-3)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(1 эт., 62,5 кв.м), современный 
ремонт, встр. мебель, быт. тех-
ника, пластик. окна, 2,7 млн р., 
торг, 8-950-204-4931 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(8 эт., 65 кв.м), 2050 т.р., торг, 
8-950-194-6979 (4-2)
 3-комн.кв., ул. М.-Сибиря-
ка, 59 (7/9 эт.), квартира хо-
рошая, гараж в 3 минутах от 
дома, в связи с переездом, без 
посредников, 8-909-013-9609 
(Людмила) (4-2)
 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
22 (3 эт.). Или меняется, 8-908-
901-5378 (2-2)
 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
9 (3 эт.), 1,7 млн р., торг уме-
стен, 8-912-273-5270 (4-1)
 3-комн.кв., ул. Мира, 2б (4 
эт., 62 кв.м), 2,8 млн р., торг, 
рассмотрим все варианты об-
мена, 8-904-163-9750 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Новая, 1а (2 
эт., 60 кв.м), окна и два бал-
кона – пластик, сейф-дверь, 
счетчики, новая сантехни-
ка и трубы, цена договорная, 
8-952-738-4533
 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
10 (2 эт., 61,5 кв.м), комнаты 
разд., хороший ремонт, 8-904-
542-6381 (4-1)
 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
7, 8-982-602-5714 (14-4)
 3-комн.кв., ул. Советская, 
14 (2 эт., 64 кв.м), балкон, 900 
(!) т.р., фото на сайте Kupidom-
nt.ru, АН «КупиДом», 8-908-
924-1111 (4-3)
 3-комн.кв., ул. Чкалова, 9 + 
гараж у центр. вахты, 8-952-
739-8673 (4-4)
 4-комн.кв., двухуровне-
вая, 110 кв.м, два санузла, 4 
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